
 

 

UCHWAŁA NR XLIII/224/17 

RADY GMINY TUŁOWICE 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 w sprawie uchwały budżetowej Gminy Tułowice na 2018 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. „d”, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 r. poz.1875), art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 222, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, 

art. 242, art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz. U z 2017 r. poz. 2077)  

Rada Gminy Tułowice uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się dochody budżetu na rok 2018 w łącznej wysokości 20 618 258,00 zł, z tego: 

1) dochody bieżące w wysokości       17 853 028,00 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości       2 765 230,00 zł 

jak w załączniku nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Ustala się wydatki budżetu na rok 2018 w łącznej wysokości 20 332 258,00 zł, z tego: 

1) wydatki bieżące w wysokości       16 021 604,00 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości       4 310 654,00 zł 

jak w załączniku nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Nadwyżka budżetu Gminy w wysokości 286 000,00 zł zostanie przeznaczona na spłatę zobowiązań 

finansowych z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek. 

§ 4. Ustala się: 

1) przychody budżetu w łącznej kwocie 850 000,00 zł, 

2) rozchody budżetu w łącznej kwocie 1 136 000,00 zł  

jak w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5.1. Tworzy się rezerwę ogólną w wysokości 31 662,00 zł. 

2. Tworzy się rezerwy celowe w łącznej wysokości 42 000,00 zł, w tym na: 

1) zarządzanie kryzysowe w wysokości 42 000,00 zł. 

§ 6. Ustala się limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek, emitowanych papierów 

wartościowych w wysokości 1 450 000,00 zł. 

§ 7. Ustala się dochody z opłat za wydawanie zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie  

92 000,00 zł, z przeznaczeniem na wydatki na realizację zadań określonych w gminnym programie profilaktyki 

i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz na realizację zadań określonych w gminnym programie 

przeciwdziałania narkomanii. Ogółem na ochronę zdrowia tj. na przeciwdziałanie alkoholizmowi i zwalczanie 

narkomanii w budżecie Gminy na 2018 rok przeznacza się kwotę 92 000,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 28 grudnia 2017 r.

Poz. 3321



§ 8. Wydatki budżetu obejmują planowane kwoty dotacji udzielane w 2018 roku w wysokości 997 000,00 zł, 

w tym: 

1) dla gminnych instytucji kultury na kwotę 630 000,00 zł  

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

2) dla Zakładu Gospodarki Komunalnej na kwotę 192 000,00 zł  

jak w załączniku nr 4 do niniejszej uchwały; 

3) na sfinansowanie zadań zleconych organizacjom pozarządowym oraz podmiotom wymienionym w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie na kwotę 175 000,00 zł 

jak w załączniku nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 9. Wyodrębnia się w budżecie kwotę 70 590,21 zł stanowiącą fundusz sołecki, jak w załączniku nr 6 i 6a 

do niniejszej uchwały. 

§ 10. Ustala się plan przychodów i kosztów samorządowego zakładu budżetowego, jak w załączniku nr 7 

do niniejszej uchwały. 

§ 11. Ustala się dochody i wydatki związane z realizacją zadań administracji rządowej i innych zleconych 

odrębnymi ustawami, jak w załączniku nr 8 do niniejszej uchwały. 

§ 12. Upoważnia się Wójta do: 

1) zaciągania kredytów i pożyczek oraz emisji papierów wartościowych: 

a) na pokrycie występującego w trakcie roku przejściowego deficytu budżetu w wysokości 600 000,00 zł, 

b) na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu emisji papierów wartościowych oraz zaciągniętych 

pożyczek i kredytów w wysokości 850 000,00 zł; 

2) do dokonywania zmian w ramach działu w planie wydatków bieżących na uposażenia i wynagrodzenia  

ze stosunku pracy; 

3) do zaciągania zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest 

niezbędna do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza 

rok budżetowy; 

4) przekazania uprawnień innym jednostkom organizacyjnym jednostki samorządu terytorialnego do zaciągania 

zobowiązań z tytułu umów, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna  

do zapewnienia ciągłości działania jednostki i z których wynikające płatności wykraczają poza rok 

budżetowy; 

5) lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych w innych bankach niż bank prowadzący 

obsługę budżetu. 

§ 13. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tułowice. 

§ 14. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2018 roku i podlega 

publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

Przewodniczący  

Rady Gminy 

 Frédéric Coppin 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 3321



Załącznik nr 1 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 DOCHODY I PRZYCHODY NA 2018 ROK  

w złotych 

 Źródła dochodów  Podział klasyfikacji 

 budżetowej 

 Plan 

 na 2018 r. 

 Dotacja 

 § 2010 

Dotacja 

 § 2030 

 Dotacja 

 § 2060 

 Dotacje 

§ 6330 

§ 6207 

 Dział Rozdział Paragraf      
1 2 3 4 5 6 7 8  

 DOCHODY BIEŻĄCE         
 Gospodarka mieszkaniowa  700    121 200,00     
 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   70005   121 200,00     
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie i służebności   0470 1 700,00     
Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości   0550 9 500,00     
Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek samorządu 

terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych oraz innych 
umów o podobnym charakterze 

  0750 110 000,00     

 Administracja publiczna  750    52 480,00  51 480,00    
 Urzędy Gmin (miast i miast na prawach powiatu)   75023   1 000,00     
Wpływy z różnych dochodów   0970 1 000,00     
 Urzędy Wojewódzkie   75011   51 480,00  51 480,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) 

ustawami 

  2010 51 480,00 51 480,00    

 Urzędy naczelnych. organów władzy państwowej. kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa  751    1 070,00  1 070,00    
 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa   75101   1 070,00  1 070,00    
Dotacje celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo - gminnym) ustawami 

  2010 1 070,00 1 070,00    

 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754    6 222,00  6 222,00    
 Obrona Cywilna   75414   6 222,00  6 222,00    
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo - gminnym) ustawami 

  2010 6 222,00 6 222,00    

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 3321



 Obrona narodowa  752    1 100,00  1 100,00    
 Pozostałe wydatki obronne   75212   1 100,00  1 100,00    
Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami 

  2010 1 100,00 1 100,00    

 Dochody od osób prawnych od osób fizycznych i od innych jednostek nieposiadających 

osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 
 756    8 199 022,00     

 Wpływy z podatku dochodowego od osób fizycznych   75601   1 000,00     
Wpływy z podatku od działalności gospodarczej osób fizycznych, opłacanego w formie karty 

podatkowej 
  0350 1 000,00     

 Udział gminy w podatkach stanowiących dochód budżetu państwa   75621   3 945 522,00     
Podatek dochodowy od osób fizycznych   0010 3 870 522,00     
Podatek dochodowy od osób prawnych   0020 75 000,00     
 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego podatku od czynności cywilnoprawnych, 

podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 
  75615   2 348 000,00     

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 2 100,000,00     
Wpływy z podatku rolnego   0320 38 000,00     
Wpływy z podatku leśnego   0330 185 000,00     
Wpływy z podatku od środków transportowych   0340 15 000,00     
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 10 000,00     
 Wpływy z podatku rolnego podatku leśnego, podatku od spadków i darowizn, podatku  

od czynności cywilnoprawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych 
  75616   1 477 500,00     

Wpływy z podatku od nieruchomości   0310 1 100 000,00     
Wpływy z podatku rolnego   0320 95 000,00     
Wpływy z podatku leśnego   0330 1 000,00     
Wpływy z podatku od środków transportowych   0340 30 000,00     
Wpływy z podatku od spadków i darowizn   0360 30 000,00     
Wpływy z opłaty targowej   0430 10 000,00     
Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych   0500 210 000,00     
Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów upomnień   0640 1 500,00     
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu terytorialnego  

na podstawie ustaw 
  75618   427 000,00     

Wpływy z opłaty skarbowej   0410 10 000,00     
Wpływy z opłaty eksploatacyjnej   0460 300 000,00     
Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych   0480 92 000,00     
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  
na podstawie odrębnych ustaw 

  0490 25 000,00     

 Różne rozliczenia  758    4 192 134,00     
 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego   75801   3 419 016,00     
Subwencje ogólna z budżetu państwa   2920 3 419 016,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 4 – Poz. 3321



 Część wyrównawcza subwencji ogólnej dla gmin   75807   773 118,00     
Subwencje ogólna z budżetu państwa   2920 773 118,00     
 Oświata i wychowanie  801    552 800,00   174 000,00   
 Szkoły podstawowe   80101   600,00     
Wpływy z usług   0830 600,00     
 Gimnazja   80110   200,00     
Wpływy z usług   0830 200,00     
 Przedszkola   80104   274 000,00   174 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych 
  2030 174 000,00  174 000,00   

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania przedszkolnego   0660 50 000,00     
Wpływy z usług   0830 50 000,00     
 Stołówki szkolne 

i przedszkolne 
  80148   278 000,00     

Wpływy z opłat za korzystanie z wyżywienia w jednostkach realizujących zadania z zakresu 

wychowania przedszkolnego 
  0670 129 000,00     

Wpływy z usług   0830 149 000,00     
 Pomoc społeczna  852    358 000,00  9 000,00  287 000,00   
 Domy pomocy społecznej   85202   24 000,00     
Wpływy z usług   0830 24 000,00     
 Składki na ubezpieczenia zdrowotne niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej 
  85213   20 000,00  9 000,00  11 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo- gminnym) ustawami 

  2010 9 000,00 9 000,00    

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

  2030 11 000,00  11 000,00   

 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne 

i rentowe 
  85214   59 000,00   59 000,00   

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo –gminnych) 

  2030 59 000,00  59 000,00   

 Zasiłki stałe   85216   78 000,00   78 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 

  2030 78 000,00  78 000,00   

 Ośrodki pomocy społecznej   85219   79 000,00   79 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo - gminnych) 

  2030 79 000,00  79 000,00   

 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   85228   25 000,00     
Wpływy z usług   0830 25 000,00     
 Pomoc w zakresie dożywiania   85230   60 000,00   60 000,00   
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin 

(związków gmin, związków powiatowo – gminnych) 
  2030 60 000,00  60 000,00   

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 5 – Poz. 3321



 Pozostała działalność   85295   13 000,00     
Wpływy z różnych dochodów   0970 13 000,00     
 Rodzina  855    3 563 000,00  1 143 000,00   2 329 000,00  
 Świadczenia wychowawcze   85501   2 362 000,00    2 329 000,00  
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej 

zlecone gminom, związkom powiatowo – gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego 
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

  2060 2 329 000,00   2 329 000,00  

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 3 000,00     
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   0940 30 000,00     
 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 
  85502   1 201 000,00  1 143 000,00    

Wpływy z pozostałych odsetek   0920 8 000,00     
Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych   0940 30 000,00     
Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami 

  2360 20 000,00     

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizacje zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo – gminnym) 

ustawami 

  2010 1 143 000,00 1 143 000,00    

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900    716 000,00     
 Gospodarka odpadami   90002   694 000,00     
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu terytorialnego  
na podstawie odrębnych ustaw 

  0490 674 000,00     

Wpływy z usług   0830 5 000,00     
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych  
na realizacje zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych 

  2460 15 000,00     

 Wpływy i wydatki związane z gromadzeniem środków z opłat i kar za korzystanie  

ze środowiska 
  90019   22 000,00     

Wpływy z różnych opłat   0690 22 000,00     
 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921    90 000,00     
 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby   92109   90 000,00     
Wpływy z różnych dochodów    0970 90 000,00     
 RAZEM DOCHODY BIEŻĄCE     17 853 028,00  1 211 872,00 461 000,00  2 329 000,00  0,00 

 DOCHODY MAJĄTKOWE:          
 Gospodarka mieszkaniowa  700    350 000,00      
 Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 
  70005   350 000,00      

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości   0770 350 000,00      
 Transport i łączność  600    2 115 230,00      2 115 230,00 

 Drogi publiczne gminne   60016   698 000,00      698 000,00 

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

własnych gmin (związków gmin związków powiatowo – gminnych) 
  6330 698 000,00     698 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 6 – Poz. 3321



Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 

budżetu środków europejskich z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

  6207 1 417 230,00     1 417 230,00 

 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900    300 000,00      300 000,00 

 Gospodarka ściekowa i ochrona wód   90001   300 000,00      300 000,00 

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz 

środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt.3 oraz ust.3 pkt.5 i 6 ustawy lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich z wyłączeniem wydatków klasyfikowanych w paragrafie 625 

  6207 300 000,00     300 000,00 

 RAZEM DOCHODY MAJĄTKOWE     2 765 230,00  0,00  0,00  0,00  2 415 230,00 

 DOCHODY OGÓŁEM     20 618 258,00  1 211 872,00  461 000,00  2 329,000,00  2 415 230,00 

 PRZYCHODY          
 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym   952   850 000,00      
 RAZEM PRZYCHODY     850 000,00      
 DOCHODY I PRZYCHODY OGÓŁEM     21 468 258,00  1 211 872,00  461 000,00  2 329 000,00  2 415 230,00 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 7 – Poz. 3321



Załącznik nr 2 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

w złotych 
 Wyszczególnienie  Wydatki 

ogółem 
 Wydatki bieżące w tym:  Wydatki majątkowe  

w tym: 
 Nazwa działu  Klasyfikacja  Wydatki 

bieżące 
ogółem 

Wynagrodzenie 
składniki 

Wydatki  

na zadania 

statutowe 

Dotacja  

na zadania 

bieżące 

Świadczenia 

na rzecz osób 
fizycznych 

Wydatki  

na programy 

finansowań 

z udziałem 

środków, 

o których 

mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 

Obsługa 

długu 
 Wydatki 

majątkowe 

ogółem 

Inwestycje 
i zakupy 

inwestycyjne 

Z
ak

u
p

 i
 o

b
ję

ci
e 

ak
cj

i 
 

i 
u
d
zi

ał
ó

w
 

W
n

ie
si

en
ie

 w
k

ła
d

ó
w

 d
o

 

sp
ó
łe

k
 p

ra
w

a 
h
an

d
lo

w
eg

o
 

Dział Rozdział 

 1  2  3  4  5  6  7  8  9  10  11  12  13  14  15 
 Rolnictwo i łowiectwo  010   4 500,00  4 500,00   4 500,00         
 Zwalczanie chorób 

zakaźnych zwierząt oraz 

badania monitoringowe 

pozostałości chemicznych 

i biologicznych w tkankach 

zwierząt i produktach 

pochodzenia zwierzęcego 

(własne) 

  01022  1 000,00  1 000,00   1 000,00         

 Izby rolnicze   01030  3 500,00  3 500,00   3 500,00         
 Transport  i łączność  600  3 365 067,00  30 000,00   30 000,00     3 335 067,00  3 335 067,00   
 Drogi publiczne gminne 

(własne ) 
  60016 3 365 067,00  30 000,00   30 00000      3 335 067,00  3 335 067,00   

 Turystyka  630   10 000,00  0,00        10 000,00  10 000,00   
 Zadania w zakresie 

upowszechniania turystyki 
  63003  10 000,00  0,00        10 000,00  10 000,00   

 Gospodarka mieszkaniowa  700   236 500,00  110 500,00   110 500,00      126 000,00  126 000,00   
Gospodarka gruntami  

i nieruchomościami (własne) 
  70005  236 500,00  110 500,00   110 500,00      126 000,00  126 000,00   

 Działalność usługowa  710   11 000,00  11 000,00   11 000,00         
Plan zagospodarowania 

przestrzennego (własne) 
  71004  11 000,00  11 000,00   11 000,00         

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 8 – Poz. 3321



 Administracja publiczna  750   2 791 022,00 2 761 022,00  2 147 280,00  464 742,00   149 000,00    30 000,00  30 000,00   
 Urzędy Wojewódzkie   75011  55 480,00  55 480,00  55 480,00          
 Zlecone    51 480,00  51 480,00  51 480,00          
 Własne   4 000,00 4 000,00 4 000,00          
Rady gmin (własne)   75022  185 500,00  185 500,00  75 800,00  9 700,00   100 000,00       
Urzędy Gmin (własne)   75023  2 419 000,00  2 389 000,00  2 011 000,00  343 000,00   35 000,00    30 000,00  30 000,00   
Kwalifikacja wojskowa 

(własne) 
  75045  0,00  0,00     0,00       

Promocja jednostek 

samorządu terytorialnego 
 (własne) 

  75075  51 542,00  51 542,00   51 542,00         

Pozostała działalność 

(własne) 
  75095  79 500,00  79 500,00  5 000,00  60 500,00   14 000,00       

 Urzędy naczelnych. organów 

władzy państwowej, 

kontroli i ochrony prawa 

oraz sądownictwa 

 751   1 070,00  1 070,00  1 070,00          

Urzędy naczelnych organ. 
władzy państwowej, 

kontroli i ochrony praw 

  75101  1 070,00  1 070,00  1 070,00          

 (zlecone)    1 070,00  1 070,00  1 070,00          
 Obrona narodowa  752   1 100,00  1 100,00   1 100,00         
Pozostałe wydatki obronne   75212  1 100,00  1 100,00   1 100,00         
 (zlecone)    1 100,00  1 100,00   1 100,00         
 Bezpieczeństwo 

publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 754   103 722,00  93 722,00  1 5 400,00  70 322,00   8 000,00    10 000,00  10 000,00   

Ochotnicze straże pożarne 

(własne) 
  75412  79 900,00  79 900,00  15 400,00  56 500,00   8 000,00       

Obrona cywilna   75414  8 222,00  8 222,00   8 222,00         
 (zlecone)    6 222,00  6 222,00   6 222,00         
 (własne)    2 000,00  2 000,00   2 000,00         
Zarządzanie kryzysowe   75421  15 600,00  5 600,00   5 600,00      10 000,00  10 000,00   
( własne)    15 600,00  5 600,00   5 600,00     10 000,00 10 000,00   
 Obsługa długu publicznego  757   90 000,00  90 000,00       90 000,00     
Obsługa papierów 

wartościowych. kredytów  

i pożyczek jednostek 

samorządu terytorialnego 

  75702  90 000,00  90 000,00       90 000,00     

 (własne)    90 000,00  90 000,00       90 000,00     

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 9 – Poz. 3321



 Oświata i wychowanie  801   5 589 650,00  5 562 650,00  4 338 675,00  822 103,00   401 872,00    27 000,00  27 000,00   
Szkoły podstawowe 

 (własne) 
  80101  1 828 415,00  1 828 415,00  1 583 347,00  111 260,00   133 808,00       

Oddziały przedszkolne 

w szkołach podstawowych 

( własne) 

  80103  241 693,00  241 693,00  202 111,00  18 124,00   21 458,00       

Przedszkola (własne)   80104  1 686 044,00  1 671 044,00  1 414 368,00  152 280,00   104 396,00    15 000,00  15 000,00   
Pozostała działalność 

(własne) 
  80195  128 834,00  128 834,00  0,00  86 500,00   42 334,00       

Dowożenie uczniów do szkół 

(własne) 
  80113  62 500,00  62 500,00  0,00  62 500,00         

Gimnazja 

 (własne) 
  80110  978 108,00  978 108,00  825 177,00  75 044,00   77 887,00       

Dokształcanie i doskonalenie 
nauczycieli ( własne) 

  80146  12 555,00  12 555,00   12 555,00         

Stołówki szkolne 

i przedszkolne (własne) 
  80148  407 166,00  395 166,00  119 484,00  272 400,00   3 282,00    12 000,00  12 000,00   

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci 

w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach 

podstawowych i innych 

formach wychowania 

przedszkolnego (własne) 

  80149  55 129,00  55 129,00  47 134,00  4 720,00   3 275,00       

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 

w szkołach podstawowych, 

gimnazjach, liceach 

ogólnokształcących, liceach 

profilowanych i szkołach 

zawodowych oraz szkołach 

artystycznych (własne) 

  80150  153 843,00  153 843,00  126 354,00  12 720,00   14 769,00       

Realizacja zadań wymagających 

stosowania specjalnej 

organizacji nauki i metod 

pracy dla dzieci i młodzieży 

w gimnazjach i klasach 

dotychczasowego gimnazjum 

prowadzonych w innych 

typach szkół, liceach 

  80152  35 363,00  35 363,00  20 700,00  14 000,00   663,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 10 – Poz. 3321



ogólnokształcących, 

technikach, branżowych 

szkołach I stopnia i klasach 

dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej 

prowadzonych w branżowych 

szkołach I stopnia oraz 

szkołach artystycznych 

(własne) 
 Ochrona zdrowia  851   92 000,00  92 000,00  41 617,00  49 583,00   8 00,00       
Przeciwdziałanie 
Alkoholizmowi (własne) 

  85154  83 297,00  83 297,00  39 997,00  42 800,00   500,00       

Zwalczanie narkomanii 

(własne) 
  85153  8 703,00  8 703,00  1 620,00  6 783,00   300,00       

 Pomoc społeczna  852   1 503 456,00  1 503 456,00  629 952,00  131 120,00  90 000,00  652 384,00       
Domy pomocy społecznej 

(własne) 
  85202  180 000,00  180 000,00     180 000,00       

Zadania w zakresie 

przeciwdziałania przemocy 

w rodzinie (własne) 

  85205  22 100,00  22 100,00   22 100,00         

Składki na ubezpieczenie 

zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre 

świadczenia z pomocy 

społecznej, niektóre 

świadczenia. rodzinne oraz 

za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum 

integracji społecznej 

  85213  20 000,00 
 

 

 20 000,00 
 

 

    20 000,00 
 

 

      

( zlecone)    20 000,00  20 000,00     20 000,00       
Zasiłki okresowe, celowe  

i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe 

  85214  112 000,00  112 000,00     112 000,00       

 Własne    53 000,00  53 000,00     53 000,00       
 Zlecone    59 000,00  59 000,00     59 000,00       
Dodatki mieszkaniowe   85215  45 000,00  45 000,00     45 000,00       
 (własne)    45 000,00  45 000,00     45 000,00       
Zasiłki stałe   85216  78 000,00  78 000,00     78 000,00       
 zlecone    78 000,00  78 000,00     78 000,00       
Ośrodki pomocy społecznej   85219  711 844,00  711 844,00  629 952,00  65 720,00   16 172,00       
 własne    632 844,00  632 844,00  562 952,00  53 720,00   16 172,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 11 – Poz. 3321



 zlecone    79 000,00  79 000,00  67 000,00  12 000,00   0,00       
Pozostała działalność   85295  169 300,00  169 300,00  0,00  43 300,00  90 000,00  36 000,00       
 własne    169 300,00  169 300,00  0,00  43 300,00  90 000,00  36 000,00       
Usługi opiekuńcze 

i specjalistyczne usługi 

opiekuńcze 

  85228  74 412,00  74 412,00     74 412,00       

 (własne)    74 412,00  74 412,00     74 412,00       
Pomoc w zakresie 

dożywiania 
  85230  90 800,00  90 800,00     90 800,00       

 (własne)    30 800,00  30 800,00     30 800,00       
 zlecone    60 000,00  60 000,00     60 000,00       
 Edukacyjna opieka 

wychowawcza 
 854   127 965,00  127 965,00  92 345,00  9 860,00   25 760,00       

Świetlice szkolne (własne)   85401  107 965,00  107 965,00  92 345,00  9 860,00   5 760,00       
Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

socjalnym (własne)  

  85415  5 000,00  5 000,00     5 000,00       

Pomoc materialna dla 

uczniów o charakterze 

motywacyjnym (własne) 

  85416  15 000,00  15 000,00     15 000,00       

 Rodzina  855   3 639 725,00  3 639 725,00  152 825,00  72 800,00   3 414 100,00       
Świadczenia wychowawcze   85501  2 362 000,00  2 362 000,00  39 700,00  33 000,00   2 289 300,00       
 zlecone    2 329 000,00  2 329 000,00  39 700,00    2 289 300,00       
 własne    33 000,00  33 000,00  0,00  33 000,00   0,00       
Świadczenia rodzinne, 

świadczenia z funduszu 

alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego 

  85502  1 181 000,00  1 181 000,00  68 000,00  38 200,00   1 074 800,00       

 zlecone    1 143 000,00  1 143 000,00  68 000,00  200,00   1 074 800,00       
 własne    38 000,00  38 000,00  0,00  38 000,00         
Wspieranie rodziny   85504  46 725,00  46 725,00  45 125,00  1 600,00         
 zlecone    0,00  0,00  0,00  0,00         
 własne    46 725,00  46 725,00  45 125,00  1 600,00         
Rodziny zastępcze   85508  50 000,00  50 000,00     50 000,00       
 zlecone    0,00  0,00     0,00       
 własne    50 000,00  50 000,00     50 000,00       

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 12 – Poz. 3321



 Gospodarka komunalna 
 i ochrona środowiska 

 900   1 803 666,00  1 087 079,00  121 500,00  965 579,00      716 587,00  716 587,00   

Gospodarka ściekowa  

i ochrona wód (własne) 
  90001  414 587,00  0,00   0,00      414 587,00  414 587,00   

Gospodarka odpadami 

(własne) 
  90002  694 000,00  694 000,00  121 500,00  572 500,00         

Oczyszczanie miast i wsi 

(własne) 
  90003  140 000,00  140 000,00   140 000,00         

Utrzymanie zieleni w miastach 

i gminach (własne) 
  90004  38 254,00  38 254,00   38 254,00         

Schroniska dla zwierząt 
(własne) 

  90013  10 000,00  10 000,00   10 000,00         

Oświetlenie ulic, placów  

i dróg (własne)  
  90015  235 000,00  185 000,00   185 000,00      50 000,00  50 000,00   

Zakłady gospodarki 

komunalnej (własne) 
  90017  192 000,00  0,00   0,00      192 000,00  192 000,00   

Wpływy i wydatki związane 

z gromadzeniem środków  

z opłat i kar za korzystanie 

ze środowiska (własne) 

  90019  5 000,00  5 000,00   5 000,00         

Pozostała działalność 

(własne) 
  90095  74 825,00  14 825,00   14 825,00      60 000,00  60 000,00   

 Kultura i ochrona 

dziedzictwa narodowego 
 921   769 553,00  717 553,00  36 300,00  51 253,00 630 000,00     52 000,00  52 000,00   

Domy i ośrodki kultury 

świetlice i kluby (własne) 
  92109  747 553,00  712 553,00  36 300,00  46 235,00 630 000,00     35 000,00  35 000,00   

Pozostała działalność 

(własne)  
  92195  22 000  5 000,00   5 000,00      17 000,00  17 000,00   

 Kultura fizyczna  926   115 500,00  111 500,00   26 500,00  85 000,00     4 000,00  4 000,00   
Obiekty sportowe (własne)   92601  30 500,00  26 500,00   26 500,00      4 000,00  4 000,00   
Zadania w zakresie kultury 

fizycznej (własne) 
  92605  85 000,00  85 000,00    85 000,00        

 RAZEM WYDATKI  20 255 496,00  15 944 842,00  7 576 964,00  2 820 962,00  805,000,00  4 651 916,00  0,00  90 000,00  4 310 654,00  4 310 654,00  0,00  0,00 

 Różne rozliczenia  758   76 762,00  76 762,00   76 762,00         
Rezerwy ogólne i celowe   75818  73 662,00  73 662,00   73 662,00         
Euroregiony   75860  3 100,00  3 100,00   3 100,00         
 OGÓŁEM WYDATKI  20 332 258,00  16 021 604,00  7 576 964,00  2 897 724,00  805,000,00  4 651 916,00  0,00  90 000,00  4 310 654,00  4 310 654,00  0,00 0,00 

 ROZCHODY  1 136 000,00            
 OGÓŁEM WYDATKI I ROZCHODY  21 468 258,00  16 021 604,00  7 576 964,00  2 897 724,00  805,000,00  4 651 916,00  0,00  90 000,00  4 310 654,00  4 310 654,00  0,00 0,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 13 – Poz. 3321



Załącznik nr 3 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 PRZYCHODY I ROZCHODY BUDŻETU GMINY TUŁOWICE 2018 ROK  

w złotych 

 1.  DOCHODY OGÓŁEM  20 618 258,00 zł 

 2.  WYDATKI OGÓŁEM  20 332 258,00 zł 

 3.  NADWYŻKA (1-2)  286 000,00 zł 

 4.  PRZYCHODY BUDŻETU 

z tego: 

 850 000,00 zł 

a)  przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym  850 000,00 zł 

 5.  ROZCHODY BUDŻETU  1 136 000,00 zł 

a)  spłaty zaciągniętych kredytów i pożyczek 

z tego 

 1 136 000,00 zł 

 -  spłata zaciągniętych kredytów  966 000,00 zł 

 -  spłata zaciągniętej pożyczki w WFOŚ i GW  170 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 14 – Poz. 3321



Załącznik nr 4 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK NALEŻĄCYCH DO SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH 

NA 2018 ROK  

 w złotych  

Lp. 

 WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

PLAN 

NA 2018 r. 

DOTACJA 

PODMIOTOWA 

PLAN 

NA 2018 r. 

 DOTACJA 

CELOWA 

PLAN NA 2018 r. 

 1.  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  

Dział 921 

  630 000,00  

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby  

Rozdział 92109 

  630 000,00  

 2.  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  

Dział 900 

   192 000,00 

  Zakłady gospodarki komunalnej  

Rozdział 90017 

   192 000,00 

  RAZEM  0,00 zł  630 000,00 zł  192 000,00 zł 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 15 – Poz. 3321



Załącznik nr 5 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 DOTACJE DLA JEDNOSTEK SPOZA SEKTORA FINANSÓW PUBLICZNYCH NA 2018 ROK  

Lp. 
 WYSZCZEGÓLNIENIE 

DOTACJA 
PRZEDMIOTOWA 

PLAN NA 2018 r. 

DOTACJA 

PODMIOTOWA 

PLAN NA 2018 r. 

 DOTACJA 

CELOWA 

PLAN NA 2018 r. 
 1.  Pomoc społeczna Dział 852    90 000,00 

 Pozostała działalność Rozdział 85295    90 000,00 

2.  Kultura fizyczna Dział 926    85 000,00 

  Zadania w zakresie kultury fizycznej  

Rozdział 92605 

   85 000,00 

  RAZEM    175 000,00 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 16 – Poz. 3321



Załącznik nr 6 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 ROK  

w złotych 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PLAN NA 2018 R. 

1.  Administracja publiczna  750   21 541,89 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego z tego 

w podziale na sołectwa: 

  75075  16 041,89 

1. Sołectwo Goszczowice   2 400,00 

2. Sołectwo Ligota Tułowicka   3 000,00 

3. Sołectwo Skarbiszowice   4 900,00 

4. Sołectwo Szydłów   3 300,00 

5. Sołectwo Tułowice Małe   2 441,89 

 Promocja jednostek samorządu terytorialnego z tego 

w podziale na sołectwa 

  75075  5 500,00 

1. Sołectwo Goszczowice   2 000,00 

2. Sołectwo Ligota Tułowicka   1 500,00 

3. Sołectwo Skarbiszowice   0,00 

4. Sołectwo Szydłów   0,00 

5. Sołectwo Tułowice Małe   2 000,00 

2.  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa  754   500,00 

 Ochotnicze straże pożarne z tego w podziale na sołectwa   75412  500,00 

1. Sołectwo Goszczowice   500,00 

3.  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  900   23 795,44 

 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach z tego  

w podziale na sołectwa 

  90004  8 253,38 

1. Sołectwo Goszczowice   1 000,00 

2. Sołectwo Ligota Tułowicka   4 053,38 

3. Sołectwo Skarbiszowice   2 100,00 

4. Sołectwo Szydłów   300,00 

5. Sołectwo Tułowice Małe   800,00 

 Pozostała działalność z tego w podziale na sołectwa   90095  15 542,06 

1 . Sołectwo Szydłów   15 542,06 

2.  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego  921   24 252,88 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego  

w podziale na sołectwa 

  92109  14 252,88 

1. Sołectwo Ligota Tułowicka   2 000,00 

2. Sołectwo Goszczowice   4 064,95 

3. Sołectwo Skarbiszowice   3 287,93 

4. Sołectwo Tułowice Małe   4 900,00 

 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby z tego  

w podziale na sołectwa 

  92109  5 000,00 

1. Sołectwo Goszczowice   3 000,00 

2. Sołectwo Tułowice Małe   2 000,00 

 Pozostała działalność z tego w podziale na sołectwa   92195  2 000,00 

1. Sołectwo Goszczowice   1 000,00 

2. Sołectwo Ligota Tułowicka   1 000,00 

 Pozostała działalność z tego w podziale na sołectwa   92195  3 000,00 

1. Sołectwo Skarbiszowice   3 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 17 – Poz. 3321



5.  Kultura fizyczna  926   5 0 0,00 

 Obiekty sportowe z tego w podziale na sołectwa   92601  500,00 

1. Sołectwo Goszczowice   500,00 

  RAZEM    70 590,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 18 – Poz. 3321



 

Załącznik nr 6a 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 FUNDUSZ SOŁECKI NA 2018 R. W PODZIALE NA SOŁECTWA  

w złotych 

LP. WYSZCZEGÓLNIENIE DZIAŁ ROZDZIAŁ PLAN NA 2018 R. 

1.  SOŁECTWO GOSZCZOWICE  750  75075 4 400,00 

 754  75412 500,00 

 900  90004 1 000,00 

 921  92109 7 064,95 

 921  92195 1 000,00 

 926  92601  500,00 

   1 4 464 , 95 

2.  SOŁECTWO LIGOTA 

TUŁOWICKA 

 750  75075 4 500,00 

 900  90004 4 053,38 

 921  92109 2 000,00 

 921  92195 1 000,00 

   11 553,38 

3.  SOŁECTWO TUŁOWICE MAŁE  750  75075 4 441,89 

 900  90004  800,00 

 921  92109  6 900,00 

   12 141,89 

4.  SOŁECTWO SKARBISZOWICE  750  75075 4 900,00 

 900  90004 2 100,00 

 921  92109 3 287,93 

 921  92195 3 000,00 

   13 287,93 

5.  SOŁECTWO SZYDŁÓW  750  75075 3 300,00 

 900  90004 300,00 

 900  90095 15 542,06 

   19 142,06 

  RAZEM    70 590,21 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 19 – Poz. 3321



Załącznik nr 7 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 PLAN PRZYCHODÓW I KOSZTÓW SAMORZĄDOWEGO ZAKŁADU BUDŻETOWEGO 

NA 2018 ROK  

w złotych 

 Nazwa zakładu 

budżetowego 

 Stan środków 

obrotowych na 

początek roku 
 Przychody 

 Suma 

bilansująca 
 Koszty 

 W tym 

wpłaty do 

budżetu 

 Stan środków 

obrotowych 

na koniec 

roku 

 Suma 

bilansująca 

 Samorządowy 

Zakład Gospodarki 

Komunalnej  

i Mieszkaniowej 

 159 228,27 4 782 400,00 4 941 628,27 4 776 800,00  0,00  164 828,27 4 941 628,27 

 

Załącznik nr 7 został sporządzony na podstawie planu finansowego ZGKiM na 2018 rok. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 20 – Poz. 3321



Załącznik nr 8 

do uchwały nr XLIII/224/17 

Rady Gminy Tułowice 

z dnia 18 grudnia 2017 r. 

 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ  

I INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH GMINIE USTAWAMI 2018 ROK  

w złotych 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Dochody Wydatki 

 750    Administracja publiczna  51 480,00  51 480,00 

  75011   Urzędy Wojewódzkie  51 480,00  51 480,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie(związkom gmin) ustawami 

51 480,00  

  75011   Urzędy Wojewódzkie   51 480,00 

 752    Obrona narodowa  1 100,00  1 100,00 

  75212   Pozostałe wydatki obronne  1 100,00  1 100,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa  

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

 1 100,00  

  75212   Pozostałe wydatki obronne   1 100,00 

 754    Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa 

 6 222,00  6 222,00 

  75414   Obrona cywilna  6 222,00  6 222,00 

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 

6 222,00  

  75414   Obrona cywilna   6 222,00 

 852    Pomoc społeczna  9 000,00  9 000,00 

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące  

w zajęciach w centrum integracji społecznej 

 9 000,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizację zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo – 

gminnym) ustawami 

9 000,00  

  85213   Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane 

za osoby pobierające niektóre świadczenia  

z pomocy społecznej, niektóre świadczenia 

rodzinne oraz za osoby uczestniczące w 

zajęciach w centrum integracji społecznej 

  9 000,00 

 855    Rodzina  3 472 000,00 3 472 000,00 

  85501   Świadczenia wychowawcze  2 329 000,00  2 329 000,00 

  2060 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na zadania bieżące z zakresu administracji 

rządowej, zlecone gminom (związkom gmin, 

związkom powiatowo – gminnym), związane  

2 329 000,00  

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 21 – Poz. 3321



z realizacją świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu 

dzieci 

  85501   Świadczenia wychowawcze   2 329,000,00 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego 

 1 143 000,00  1 143 000,00 

  2010 Dotacje celowe, otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami 

1 143 000,00 

 

 

 

  85502   Świadczenia rodzinne, świadczenie  

z funduszu alimentacyjnego oraz składki  

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe  

z ubezpieczenia społecznego 

  1 143 000,00 

 751    Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

 1 070,00  1 070,00 

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

 1070,00  

  2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 

na realizacje zadań bieżących z zakresu 

administracji rządowej oraz innych zadań 

zleconych gminie (związkom gmin, związkom 

powiatowo – gminnym) ustawami 

1 070,00  

  75101   Urzędy naczelnych organów władzy 

państwowej, kontroli i ochrony prawa  

oraz sądownictwa 

  1 070,00 

    RAZEM  3 540 872,00  3 540 872,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 22 – Poz. 3321


		2017-12-28T13:21:00+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




